

Роботи з коригування проектно-кошторисної документації, що є невід'ємною частиною зведеного кошторису на капітальний ремонт фасаду аварійного житлового будинку за адресою: м. Дніпро, вул. Набережна Перемоги, б. 120 (здійснення заходів усунення аварій в житловому будинку після ракетної атаки) 752/23

**Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-01/АБ
на демонтажні роботи**

Роботи з коригування проектно-кошторисної документації, що є невід'ємною частиною зведеного кошторису на капітальний ремонт фасаду аварійного житлового будинку за адресою: м. Дніпро, вул. Набережна Перемоги, б. 120 (здійснення заходів усунення аварій в житловому будинку після ракетної атаки)

Основа:

креслення (специфікації) № 752/23-АБ, арк. 8

Кошторисна вартість

135,863 тис. грн.

Кошторисна трудомісткість

0,94328 тис.люд.год.

Кошторисна заробітна плата

99,953 тис. грн.

Середній розряд робіт

2,7 розряд

Складений за поточними цінами станом на "22 листопада" 2023 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати			в тому числі заробітної плати	тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	KP8-4-1	Розбирання поясів, сандриків, жолобів, відливів, звисів тощо з листової сталі (віконний відлив)	100м	1,9484	<u>1333,03</u> 1333,03	-	2597	2597	-	<u>14,3800</u> -	<u>28,02</u> -
2	KP8-4-1	Розбирання поясів, сандриків, жолобів, відливів, звисів тощо з листової сталі (відлив над утепленням)	100м	1,131	<u>1333,03</u> 1333,03	-	1508	1508	-	<u>14,3800</u> -	<u>16,26</u> -
3	C1545-104 (зворотні матеріали)	Брухт металевий (зворотні матеріали)	т	0,2763778	<u>3527,00</u> -	-	975	-	-	-	-
4	KP19-28-1 к дем.=0,8	(Демонтаж) теплоізоляції стін із пінополістиролу на розчині	м3	48,2	<u>947,60</u> 947,60	-	45674	45674	-	<u>9,7440</u> -	<u>469,66</u> -
5	KP8-2-4 застос	Розбирання азбестоцементних листів на неутеплених балконах	100м2	1,1161	<u>4308,57</u> 4211,36	<u>97,21</u> 93,89	4809	4700	<u>109</u> 105	<u>45,4300</u> 0,8772	<u>50,7</u> 0,98

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
6	КБ15-80-4 К=1,15, Кдем.=0,7	(Демонтаж) Опорядження стін фасадів металосайдингом без утеплення з риштувань	100 м2	0,2772	<u>12438,24</u> 12196,53	<u>241,71</u> 115,27	3448	3381	<u>67</u> 32	<u>101,5025</u> 0,9206	<u>28,14</u> 0,26
7	КР15-128-1 к дем.=0,7	(Демонтаж) Установлення кронштейнів під вентиляційне устаткування (106 шт.)	100кг	1,06	<u>774,51</u> 753,24	<u>21,27</u> 6,92	821	798	<u>23</u> 7	<u>6,8670</u> 0,0517	<u>7,28</u> 0,05
8	С1545-104 (зворотні матеріали)	Брухт металевий (зворотні матеріали)	т	0,106	<u>3527,00</u> -	<u>-</u> -	374	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
9	КБ20-36-1 к дем.=0,4	(Демонтаж) Установлення зовнішнього блоку кондиціонерів	шт	53	<u>461,67</u> 369,92	<u>91,75</u> 35,33	24469	19606	<u>4863</u> 1872	<u>3,7674</u> 0,2976	<u>199,67</u> 15,77
10	КМ10-512-1 к дем.=0,4	(Демонтаж) Супутникова тарілка	шт	5	<u>416,26</u> 416,26	<u>-</u> -	2081	2081	<u>-</u> -	<u>3,8400</u> -	<u>19,2</u> -
11	КР20-12-5 Кдем. 0,7	Демонтаж металоконструкцій решіток на вікнах	1м	0,351	<u>6759,33</u> 4328,69	<u>2408,83</u> 550,28	2373	1519	<u>845</u> 193	<u>33,6000</u> 3,7531	<u>11,79</u> 1,32
12	КР8-41-2 к дем.=0,7	(Демонтаж) Навішування водостічних труб, колін, відливів і лійок з готових елементів	100м	0,04	<u>4350,30</u> 4350,30	<u>-</u> -	174	174	<u>-</u> -	<u>38,7520</u> -	<u>1,55</u> -
13	КР20-41-1	Навантаження сміття екскаваторами на автомобілі-самоскиди, місткість ковша екскаватора 0,25 м3.	100 т	0,115707 856	<u>3280,61</u> 306,84	<u>2973,77</u> 1042,60	380	36	<u>344</u> 121	<u>3,3100</u> 8,5540	<u>0,38</u> 0,99
14	КР20-40-1	Навантаження сміття вручну	1 т	2,892696 4	<u>151,10</u> 151,10	<u>-</u> -	437	437	<u>-</u> -	<u>1,6300</u> -	<u>4,72</u> -
15	С311-30-М	Перевезення сміття до 30 км	т	14,46348 2	<u>306,16</u> -	<u>306,16</u> 52,24	4428	-	<u>4428</u> 756	<u>-</u> 0,4110	<u>-</u> 5,94
		Разом прямі витрати по кошторису					93199	82511	<u>10679</u> 3086		<u>837,37</u> 25,31
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					93199 9 85597 42664 80,6 14356 135863				
		Вартість зворотних матеріалів, грн.					1349				
		Всього по кошторису					135863				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					943,28				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Кошторисна заробітна плата, грн.					99953				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]